DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PASSAGEM FRANCA - MA

QUINTA-FEIRA, 26 DE MAIO DE 2022 ANO VI EDIÇÃO DE HOJE, N.º 1258 – Página 01
www.passagemfranca.ma.gov.br

DIÁRIO MUNICIPAL

PRAÇA PRESIDENTE MÉDICE, 503 – CENTRO – CEP: 65680-000-PASSAGEM FRANCA-MA – CNPJ: 10.438.570/0001-11

Página 1

SUMÁRIO

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2022

- PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001.1803/2022. O Município de Passagem
Franca – MA, por meio da Comissão Permanente de Licitação - CPL, designada
pela Portaria n. 001/2022, torna público a continuidade da sessão para
julgamento da documentação de habilitação e abertura da proposta de preços
da licitação na modalidade Tomada de Preços N° 002/2022. Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de Serviços de construção
de muros para 3 (três) escolas padrão FNDE (Povoado Campo Agrícola, Gato e
Lagoa Redonda) no Município de Passagem Franca/MA. Local e Data: A reunião
para continuidade da sessão será no dia 31 de Maio de 2022, às 09:00h, no
Prédio da Prefeitura Municipal no setor da Comissão Permanente de Licitação,
situada na Praça Presidente Médici, nº 503, centro, Passagem Franca-MA.
Passagem Franca – MA, 25 de Maio de 2022. Rualyson da Silva Barbalho -
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

		2022-05-26T20:12:34-0300
	HELDER SILVA CAVALCANTE LOPES:00311779131